
UCHWAŁA  Nr XXXIV/204/2020 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Pajek ze stanowiska Skarbnika Gminy Karczew z dniem 28 

grudnia 2020 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy w związku z planowanym 

przejściem na emeryturę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

  

                                                      

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 



UZASADNIENIE 

Pani Małgorzata Pajek złożyła w dniu 28 sierpnia 2020 r. wniosek o rozwiązanie stosunku pracy 

w związku z zamiarem przejścia na emeryturę ze skutkiem na dzień 28 grudnia 2020 r. Ponieważ do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, podjęcie 

uchwały jest konieczne.  

 

Przewodniczący Rady  

Piotr Żelazko 


	UCHWAŁA  Nr XXXIV/204/2020  RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  z dnia 12 października 2020 r.
	w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Karczew
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE


